〒192-8532     東 京 都 八 王 子 市 元 本 郷 町 １ 丁 目 ９ 番 ９ 号
TEL (042)623-1221    FAX (042)623-1222
〒532-0011   大阪市淀川区西中島5丁目14番5号 ニッセイ新大阪南口ビル
TEL(06)6303-0641          FAX (06)6303-0645
〒983-0852   仙台市宮城野区榴岡3丁目7番35号損保ジャパン仙台ビル
TEL(022)742-3022          FAX (022)742-3023
〒464-0075     名古屋市千種区内山3丁目18番10号千種ステーションビル
TEL(052)731-7822　    　FAX（052）731-7828

OPTION
＊ 1 1U=32mm
品番の「XXX」を下記のオプションカラーコードに置き換えてください．
グリーン（RAL5021）⇒ 901　　コバルトブルー（RAL5013）⇒ 902　　ライトグレー（RAL7035）⇒ 903
uni-cart
8
U
■バスケット
ユニット数 ＊1 対応シリーズ 品番
背面ハンドル（uni-cart 用） 1 U ■ RS.0083.XXX
■ハンドル
■引き出し（棚付）
寸法（幅×奥行）（mm） 耐荷重 ユニット数 ＊1 対応シリーズ 品番
❶引き出し 400×360 棚：10 kg
引出し：  3 kg
6 U ■ RSC4363.XXX
❷引き出し（マウスパッド付） 400×360 6 U ■ RSC4369.XXX
❶ ❷
バスケット
耐荷重
2 kg
ユニット数 ＊1
5 U
対応シリーズ
■■■■■
品番
ZVC9967.800
＊ 1 1U=32mm
品番の「XXX」を下記のオプションカラーコードに置き換えてください．
グリーン（RAL5021）⇒ 901　　コバルトブルー（RAL5013）⇒ 902　　ライトグレー（RAL7035）⇒ 903
uni-cart
8
U
■バスケット
ユニット数 ＊1 対応シリーズ 品番
背面ハンドル（uni-cart 用） 1 U ■ RS.0083.XXX
■ハンドル
■引き出し（棚付）
寸法（幅×奥行）（mm） 耐荷重 ユニット数 ＊1 対応シリーズ 品番
❶引き出し 400×360 棚：10 kg
引出し：  3 kg
6 U ■ RSC4363.XXX
❷引き出し（マウスパッド付） 400×360 6 U ■ RSC4369.XXX
❶ ❷
バスケット
耐荷重
2 kg
ユニット数 ＊1
5 U
対応シリーズ
■■■■■
品番
ZVC9967.800
＊ 1 1U=32mm
品番の「XXX」を下記のオプションカラーコードに置き換えてください．
グリーン（RAL5021）⇒ 901　　コバルトブルー（RAL5013）⇒ 902　　ライトグレー（RAL7035）⇒ 903
9
■ケーブルワインダー
標準規格バー　L=390（10×25mm）
耐荷重
10 kg
ユニット数 ＊1
1 U
対応シリーズ
■■■■■

NT.4006.XXX
＊ 1 1U=32mm
品番の「XXX」を下記のオプションカラーコードに置き換えてください．
vexio-cart
14
V
■化粧板
■棚
寸法（幅×奥行）（ｍｍ） 耐荷重 ユニット数 ＊1 対応シリーズ 品番
ユニバーサルシェルフ 424×430 10 kg 1 U ■   NT.4124.991
寸法（幅×奥行）（ｍｍ） 耐荷重 ユニット数 ＊1 対応シリーズ 品番
❶棚 424×430 15 kg 1 U ■ NT.4100.991
❷棚（マウスパッド付） 424×430 15 kg 1 U ■ NT.4103.991
■ユニバーサルシェルフ
ユニット数 ＊1 （Ｈ） 対応シリーズ 品番
化粧板
21U（672 ｍｍ） ■ NT.4128.991
25U（800 ｍｍ） ■ NT.4129.991
30U（960 ｍｍ） ■ NT.4130.991
対応シリーズ 品番
プッシュハンドル ■ NT.2000.XXX
■プッシュハンドル
＊ 1	 1U=32mm

GWC5051.XXX
＊ 1 1U=32mm
品番の「XXX」を下記のオプションカラーコードに置き換えてください．
グリーン（RAL5021）⇒ 901　　コバルトブルー（RAL5013）⇒ 902　　ライトグレー（RAL7035）⇒ 903
classic-cart C
26
対応 PC サイズ 対応シリーズ 品番
PC ホルダー W50 ～ 225（mm） ■■ GW.0709.991
■PCホルダー
■引き出しテーブル
品番
ユニット数 ＊1 耐荷重 対応シリーズ 奥行き寸法（mm）
引き出しテーブル 1.5 U 10 kg ■ 491
■キーボード引き出し（マウスパッド付）
品番
ユニット数 ＊1 耐荷重 対応シリーズ 対応キーボードサイズ（mm）
W 450 mm W 500 mm
キーボード引き出し
 （マウスパッド付） 2 U 5 kg ■ GWC4036.XXX GW.5036.XXX
W 450 mm
GW.4040.XXX
W 500 mm
GW5040.XXX
classic-cart C
26
対応 PC サイズ 対応シリーズ 品番
PC ホルダー W50 ～ 225（mm） ■■ GW.0709.991
■PCホルダー
■引き出しテーブル
品番
ユニット数 ＊1 耐荷重 対応シリーズ 奥行き寸法（mm）
引き出しテーブル 1.5 U 10 kg ■ 491
■キーボード引き出し（マウスパッド付）
品番
ユニット数 ＊1 耐荷重 対応シリーズ 対応キーボードサイズ（mm）
W 450 mm W 500 mm
キーボード引き出し
 （マウスパッド付） 2 U 5 kg ■ GWC4036.XXX GW.5036.XXX
W 450 mm
GW.4040.XXX
W 500 mm
GW5040.XXX
27
■リヤカバー
ユニット数 ＊1 対応シリーズ
品番
W 450 mm W 500 mm
リヤカバー
21 U ■ GWC4160.1 GWC5160.1
30 U ■ GWC4161.1 GWC5161.1
40 U ■ GWC4162.1 GWC5162.1
ユニット数 ＊1 耐荷重 対応シリーズ 品番
標準規格バー　L=390（10×25mm） 1 U 10 kg ■■■■ GW.9801.991
■標準規格バー
■モニターホルダー
取付規格 耐荷重 ユニット数 ＊1 対応シリーズ
品番
W 450 mm W 500 mm
モニターホルダー VESA75/100 14 kg 2 U ■■ GWC4096.991 GW.5096.991
±30°
±15°
■ケーブルワインダー
ケーブルワインダー
対応シリーズ
■■■
品番
FC.0253.991
＊ 1 1U=32mm
品番の「XXX」を下記のオプションカラーコードに置き換えてください．
グリーン（RAL5021）⇒ 901　　コバルトブルー（RAL5013）⇒ 902　　ライトグレー（RAL7035）⇒ 903

❺棚（D320） 1 U 50 kg ■ 320 CC.4528.XXX CC.5028.XXX
＊ 1 1U=32mm
品番の「XXX」を下記のオプションカラーコードに置き換えてください．
compact-
cart C
32
＊ 1 1U=32mm
品番の「XXX」を下記のオプションカラーコードに置き換えてください．
■引き出し（棚なし）
品番
ユニット数 ＊1 耐荷重 対応シリーズ 奥行き寸法（mm）
引き出し 3 U 3 kg ■ 491
■キーボード引き出し（マウスパッド付）
品番
ユニット数 ＊1 耐荷重 対応シリーズ 対応キーボードサイズ（mm）
W 450 mm W 500 mm
キーボード引き出し
 （マウスパッド付） 2 U 5 kg ■ CC.4550.XXX CC.5050.XXX
■縦型ハンドル
縦型ハンドル
W 450 mm
CC.4540.XXX
W 500 mm
CC.5040.XXX
対応シリーズ
■
品番
FC.0217.XXX
compact-
cart C
32
＊ 1 1U=32mm
品番の「XXX」を下記のオプションカラーコードに置き換えてください．
■引き出し（棚なし）
品番
ユニット数 ＊1 耐荷重 対応シリーズ 奥行き寸法（mm）
引き出し 3 U 3 kg ■ 491
■キーボード引き出し（マウスパッド付）
品番
ユニット数 ＊1 耐荷重 対応シリーズ 対応キーボードサイズ（mm）
W 450 mm W 500 mm
キーボード引き出し
 （マウスパッド付） 2 U 5 kg ■ CC.4550.XXX CC.5050.XXX
■縦型ハンドル
縦型ハンドル
W 450 mm
CC.4540.XXX
W 500 mm
CC.5040.XXX
対応シリーズ
■
品番
FC.0217.XXX
33
ユニット数 ＊1 対応シリーズ
品番
W 450 mm W 500 mm
リヤドア
30 U ■ CCC4560.991 CCC5060.991
35 U ■ CCC4561.991 CCC5061.991
40 U ■ CCC4562.991 CCC5062.991
■リヤドア
■モニターホルダー
取付規格 耐荷重 ユニット数 ＊1 対応シリーズ
品番
W 450 mm W 500 mm
モニターホルダー VESA75/100 14 kg 1 U ■ CC.4532.991 CC.5032.991
ケーブル長 ユニット数 ＊1 対応シリーズ 品番
AC コンセント（4 口 抜け止め） 3 m 9 U ■■ ZVC2413.991
ケーブル長は，コンセントの取り付け位置により短くなる事があります．
■ACコンセント
±30°
±15°
＊ 1 1U=32mm
品番の「XXX」を下記のオプションカラーコードに置き換えてください．
A

拡張性の高い、機器固定システム
＊ 1 1U=32mm
品番の「XXX」を下記のオプションカラーコードに置き換えてください．
35
A
使用例
■ L = 300
■ L = 400
※取り付けるモニターの重量，サイズによりバランスウェイトが必要となる場合があります．
A
36
Accessories
取付規格 耐荷重 ユニット数 ＊1 品番
モニターホルダー VESA75/100 0 ～ 14 kg 4U TS.6363.991
モニターホルダー VESA75/100 14 ～ 18 kg 4U TS.6364.991
■モニターホルダー
■サポートアーム
サポートアーム（固定）
サポートアーム（固定）
取付部　　　　　　　　　　　　　　　　　寸法（長さ）　　　　　　　　　　　　　　モニター取付部
＊ 1 1U=32mm
取付規格
VESA75/100
VESA75/100
耐荷重
0 ～ 14 kg
14 ～ 18 kg
ユニット数 ＊1
4U
4U
品番
TS.6369.991
TS.6370.991
可動範囲　　　　　　　　　　　　　　　　寸法（長さ）
（取付例）
A
36
Accessories
取付規格 耐荷重 ユニット数 ＊1 品番
モニターホルダー VESA75/100 0 ～ 14 kg 4U TS.6363.991
モニターホルダー VESA75/100 14 ～ 18 kg 4U TS.6364.991
■モニターホルダー
■サポートアーム
サポートアーム（固定）
サポートアーム（固定）
取付部　　　　　　　　　　　　　　　　　寸法（長さ）　　　　　　　　　　　　　　モニター取付部
＊ 1 1U=32mm
取付規格
VESA75/100
VESA75/100
耐荷重
0 ～ 14 kg
14 ～ 18 kg
ユニット数 ＊1
4U